
 

 

1 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

на комисия назначена със Заповед № 3180/06.10.2016 г. на Крум Милев– за кмет на 

Община Дупница съгл. Заповед №3165/05.10.2016 г.  

  На 06.10.2016 г. от 10:30 часа се проведе открито заседание на комисия, 

назначена със Заповед № 3180/06.10.2016 г. на Крум Милев – за Кмет на Община 

Дупница съгл. Заповед №3165/05.10.2016 г. да проведе обществена поръчка, чрез 

публично състезание с предмет: „ЗИМНО ПОДДЪРЖАНЕ НА ПЪТИЩА И 

УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ДУПНИЦА ЗА СЕЗОН 2016 – 2017 

Г.”с три обособени позиции.  

Обособена позиция 1: Зимно поддържане на градска улична мрежа в гр. Дупница с 

дължина 78,200 км. 

Обособена позиция 2: Зимно поддържане на общински пътища в рамките на Община 

Дупница с дължина 85,00 км. 

Обособена позиция 3: Зимно поддържане на републикански пътища на територията на 

гр. Дупница с дължина 8,387 км. 

 

 Обществената поръчка е открита с Решение № 32 от 14.09.2016 г. на инж. 

Методи Чимев Кмет на Община Дупница. 

І. Състав на комисията: 

            Председател –  Крум Милев –  зам. кмет “СД” 

Членове:  

1. инж. Мая Спасова –директор дирекция „ОС и ТС “; 

            2. Стефан Бойчев – гл. специалист “Транспорт” 

            3. Валерия Велкова–счетоводител 

 4.  Мария Пилева– юрисконсулт “ОП” 

 

Резервни членове на комисията: 

1. Борислав Якимов– юрисконсулт “ОП” 

            2. Силвия Илинска – ст. специалист “Транспорт” 

 На заседанието от правото си да присъстват на основани чл. 54, ал.2 от ППЗОП 

се възползваха: 

• Цветелина Георгиева Миланова – упълномощен представител на 

“Меридиан” ЕООД ( с пълномощно)  

• Христо Евгениев Апостолов – пресцентър на Община Дупница 

• Маргарита Петрова – журналист от  Дарик Радио и  Тв Запад 

На заседанието присъстваха всички членове на комисията.  



 

 

2 

 

Председателят на комисията – Крум Милев подписа Протокол на основание чл. 

48, ал.6 от ППЗОП и прие Регистъра на постъпилите оферти заедно с офертата.  

Преди началото на заседанието и след запознаване с Регистъра на постъпилите 

оферти, всички членове на комисията подписаха декларация по чл. 103 ал. 2 от Закона 

за обществените поръчки. Преди отваряне на офертите, комисията се запозна с 

утвърдената от Възложителя документация за участие в процедурата за възлагане на 

обществената поръчка. 

 II. Списък на участниците в процедурата за възлагане на обществена 

поръчка, по реда на тяхното подаване в деловодството на Община Дупница: 

Констатирано бе, че в определения срок (до 05.10.2016 г., 17.00 часа) е 

постъпила 1 (една) оферта както следва: 

1. Оферта с вх.№ 26-00-1760/05.10.2016 г., подадена в  16.46 часа от 

“МЕРИДИАН” ЕООД, гр. Дупница , ул. ”Крайречна”  №1,  тел. 0701/51667, факс: 

0701/51667 , e-mail: meridian@abv.bg   по обособени позиции 1, 2 и 3 

Няма подадени след крайния срок оферти. 

Подаденaта в срок оферта е представена в запечатан, надписан, непрозрачен 

плик с ненарушена цялост.  

III. Отваряне на офертите 

На основание чл.54, ал.3 от ППЗОП публичните действия на комисията 

продължиха с отваряне на  постъпилата оферта на “МЕРИДИАН” ЕООД и 

проверяването за наличието на плик “Предлагани ценови параметри” по всяка от 

обособените позиции. В пликът с офертата бяха намерени 3 отделни плика с оферта по 

всяка едно от обособените позиции, като комисията започна отварянето им по 

определения ред. 

1. Отваряне на офертата по Обособена позиция 1:  

В пликът с офертата по обособена позиция 1 “Зимно поддържане на градска 

улична мрежа в гр. Дупница с дължина 78,200 км.” на участника “МЕРИДИАН” ЕООД 

присъстваше запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост плик “Предлагани ценови 

параметри” по обособена позиция 1 “Зимно поддържане на градска улична мрежа в гр. 

Дупница с дължина 78,200 км.”, който на основание чл. 54, ал.4 от ППЗОП се подписа 

от трима от членовете на комисията. На същото основание същите членове на 

комисията подписаха и техническото предложение на участника по същата позиция. 

 



 

 

3 

 

2. Отваряне на офертата по Обособена позиция 2:  

В пликът с офертата по обособена позиция 2 “Зимно поддържане на общински 

пътища в рамките на Община Дупница с дължина 85,00 км.” на участника 

“МЕРИДИАН” ЕООД присъстваше запечатан, непрозрачен и с ненарушена цялост 

плик “Предлагани ценови параметри” по обособена позиция 2 “Зимно поддържане на 

общински пътища в рамките на Община Дупница с дължина 85,00 км.”,  който на 

основание чл. 54, ал.4 от ППЗОП се подписа от трима от членовете на комисията. На 

същото основание същите членове на комисията подписаха и техническото 

предложение на участника по същата позиция. 

3. Отваряне на офертата по Обособена позиция 3:  

В пликът с офертата по обособена позиция 3 “Зимно поддържане на 

републикански пътища на територията на гр. Дупница с дължина 8,387 км.” на 

участника “МЕРИДИАН” ЕООД присъстваше запечатан, непрозрачен и с ненарушена 

цялост плик “Предлагани ценови параметри” по обособена позиция 3 “Зимно 

поддържане на републикански пътища на територията на гр. Дупница с дължина 8,387 

км.”,  който на основание чл. 54, ал.4 от ППЗОП се подписа от трима от членовете на 

комисията. На същото основание същите членове на комисията подписаха и 

техническото предложение на участника по същата позиция. 

С тези действия на комисията и на основание чл.54 , ал.6 от ППЗОП публичната 

част от заседанието на комисията приключи. 

Комисията продължи работата си на закрито заседание на 14.10.2016 г. , на 

основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП, с подробно разглеждане на документите представени 

от участника “МЕРИДИАН” ЕООД. 

IV. Разглеждане на документите представени в офертите 

Комисията на основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП започна разглеждането на 

документите по чл.39, ал.2 от ППЗОП на участника “МЕРИДИАН” ЕООД 

1. “МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 1“Зимно поддържане на 

градска улична мрежа в гр. Дупница с дължина 78,200 км.”:  

1. Опис на представените документи – Образец №3 – оригинал (подписан и 

подпечатан) 

2. ЕЕДОП – Образец №1 – оригинал (подписан и подпечатан)  

3. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл.3, т.8 ни чл. 4 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в 

юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързани с тях лица и 



 

 

4 

 

техните действителни собственици - Образец №5-оригинал (подписана и 

подпечатана) 

4. Техническо предложение  – Образец №2-оригинал (подписано и 

подпечатано) 

5. Ценово предложение – Образец № 4- оригинал ( В отделен запечатан плик)  

6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор – 

Образец №6 – оригинал (подписана и подпечатана) 

7. Декларация за срок на валидност на офертата - Образец №7 – оригинал 

(подписана и подпечатана) 

8. Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани 

с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд - Образец №8 – оригинал (подписана и подпечатана) 

9. Декларация за свързани лица по чл.101, ал.11 от ЗОП - Образец №9 – 

оригинал (подписан и подпечатан) 

10. Декларация по чл. 6, ал.2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП) – Образец №10 – оригинал (подписана и подпечатана) 

11. Декларация за участие на подизпълнители - Образец №12 – оригинал 

(подписана и подпечатана) 

12. Декларация по чл. 54 и чл. 55 от ЗОП - Образец №14– оригинал (подписана и 

подпечатана) 

При извършената проверка на документите комисията установи, че участника е 

представил ЕЕДОП, в който информацията за личното състояние на лицата по чл. 40 от 

ППЗОП и тази свързана с критериите за подбор отговарят на условията поставени от 

Възложителя и участника отговаря на минималните изисквания за допустимост. 

Предвид горепосоченото комисията прецени, че допуска офертата  на участника 

“МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 1 “Зимно поддържане на градска улична 

мрежа в гр. Дупница с дължина 78,200 км.” до разглеждане на техническото му 

предложение.  

2. “МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 2 “Зимно поддържане на 

общински пътища в рамките на Община Дупница с дължина 85,00 км.”:  

1. Опис на представените документи – Образец №3 – оригинал (подписан и 

подпечатан) 

2. ЕЕДОП – Образец №1 – оригинал (подписан и подпечатан)  

3. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл.3, т.8 ни чл. 4 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в 

юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързани с тях лица и 

техните действителни собственици - Образец №5-оригинал (подписана и 

подпечатана) 



 

 

5 

 

4. Техническо предложение  – Образец №2-оригинал (подписано и 

подпечатано) 

5. Ценово предложение – Образец № 4- оригинал ( В отделен запечатан плик)  

6. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор – 

Образец №6 – оригинал (подписана и подпечатана) 

7. Декларация за срок на валидност на офертата - Образец №7 – оригинал 

(подписана и подпечатана) 

8. Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани 

с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд - Образец №8 – оригинал (подписана и подпечатана) 

9. Декларация за свързани лица по чл.101, ал.11 от ЗОП - Образец №9 – 

оригинал (подписан и подпечатан) 

10. Декларация по чл. 6, ал.2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП) – Образец №10 – оригинал (подписана и подпечатана) 

11. Декларация за участие на подизпълнители - Образец №12 – оригинал 

(подписана и подпечатана) 

12. Декларация по чл. 54 и чл. 55 от ЗОП - Образец №14– оригинал (подписана и 

подпечатана) 

При извършената проверка на документите комисията установи, че участника е 

представил ЕЕДОП, в който информацията за личното състояние на лицата по чл. 40 от 

ППЗОП и тази свързана с критериите за подбор отговарят на условията поставени от 

Възложителя и участника отговаря на минималните изисквания за допустимост. 

Предвид горепосоченото комисията прецени, че допуска офертата  на участника 

“МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 2 “Зимно поддържане на общински 

пътища в рамките на Община Дупница с дължина 85,00 км.” до разглеждане на 

техническото му предложение.  

3. “МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 3 “Зимно поддържане на 

републикански пътища на територията на гр. Дупница с дължина 8,387 км.”:  

13. Опис на представените документи – Образец №3 – оригинал (подписан и 

подпечатан) 

14. ЕЕДОП – Образец №1 – оригинал (подписан и подпечатан)  

15. Декларация за отсъствие на обстоятелствата по чл.3, т.8 ни чл. 4 от Закона за 

икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в 

юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързани с тях лица и 

техните действителни собственици - Образец №5-оригинал (подписана и 

подпечатана) 

16. Техническо предложение  – Образец №2-оригинал (подписано и 

подпечатано) 

17. Ценово предложение – Образец № 4- оригинал ( В отделен запечатан плик)  



 

 

6 

 

18. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор – 

Образец №6 – оригинал (подписана и подпечатана) 

19. Декларация за срок на валидност на офертата - Образец №7 – оригинал 

(подписана и подпечатана) 

20. Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани 

с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и 

условията на труд - Образец №8 – оригинал (подписана и подпечатана) 

21. Декларация за свързани лица по чл.101, ал.11 от ЗОП - Образец №9 – 

оригинал (подписан и подпечатан) 

22. Декларация по чл. 6, ал.2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари 

(ЗМИП) – Образец №10 – оригинал (подписана и подпечатана) 

23. Декларация за участие на подизпълнители - Образец №12 – оригинал 

(подписана и подпечатана) 

24. Декларация по чл. 54 и чл. 55 от ЗОП - Образец №14– оригинал (подписана и 

подпечатана) 

При извършената проверка на документите комисията установи, че участника е 

представил ЕЕДОП, в който информацията за личното състояние на лицата по чл. 40 от 

ППЗОП и тази свързана с критериите за подбор отговарят на условията поставени от 

Възложителя и участника отговаря на минималните изисквания за допустимост. 

Предвид горепосоченото комисията прецени, че допуска офертата  на участника 

“МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 3 “Зимно поддържане на републикански 

пътища на територията на гр. Дупница с дължина 8,387 км.” до разглеждане на 

техническото му предложение.  

V. Разглеждане и оценка на техническите  предложения 

1. “МЕРИДИАН” ЕООД – Техническо предложение по обособена позиция 1 

“Зимно поддържане на градска улична мрежа в гр. Дупница с дължина 78,200 км.” 

Валидност на офертата – 6 (шест) календарни месеца от крайния срок за 

получаване на оферти. 

Участникът заявява, че предлагат качествено и добросъвестно изпълнение на 

поръчката, при спазване на всички обявени условия и изисквания на Възложителя, 

техническата спецификация, клаузите на договора както и в съответствие с 

действащата нормативна уредба и действащото законодателство, уреждащо 

обществения превоз на пътници.  

Срок за изпълнение – до 30.04.2017 г.  



 

 

7 

 

За изпълнение на договора участника “МЕРИДИАН” ЕООД предлага да 

използва две бази находящи се на територията на гр. Дупница – на ул. “Никола 

Малашевски” /бившата търговия на едро/ и с. Джерман, като в базите ще бъдат 

организирани денонощни дежурства на хора и техника през целия период на договора. 

За изпълнение на зимния сезон участника предлага да изготви оперативен план, който 

ще бъде представен за одобрение на Възложителя и за съгласуване от Служба 

“Пожарна безопасност и защита на населението”, КАТ и Полиция. В базите ще се 

позиционират пясък, сол и химически вещества, както и товарачна машина. 

Оперативни дежурни ще събират информация за състоянието на пътищата, определени 

за почистване, която информация ще предават своевременно на представители на 

Възложителя ежедневно. При интензивен и продължителен снеговалеж едновременно 

със снегопочистването ще се извършва и разпръскване на маси. След окончателно 

спиране на снеговалежа, пътното платно ще се почиства от остатъци от сняг или 

снежна каша.  

Участника “МЕРИДИАН” ЕООД предлага да изпълнява поръчката със 

специализирана техника, която ще бъде оборудвана с необходимата светлинна 

сигнализация. За обработка и почистването на стръмни участъци фирмата ще 

подсигури 5 (пет) бр. машини с висока проходимост. Фирмата ще използва материали, 

които ще бъдат предварително одобрени от Възложителя.  

За обезопасяване на пътищата против хлъзгане с минерални материали ще се 

извършва, чрез разпръскване на смес от пясък и натриев хлорид (сол). 

За обезопасяване на пътищата против хлъзгане с химически вещества ще се 

извършва, чрез разпръскване на магнезиев хлорид (луга). 

Участникът “МЕРИДИАН” ЕООД е предложил програма за ежемесечни 

доставка на необходимото количество луга, сол и пясък.  

Участникът предлага време за реакция в минути от подаване на сигнал от страна 

на Възложителя – 3 (три) минути, като гарантира, че е в състояние да изпълни 

качествено поръчката в пълно съответствие с горепосочената оферта.  

Оценка по Технически показатели (ТП) 

ТП = Т¹/Т² x 40, където: 

Т¹ е времето за реакция в минути, съгласно Техническото предложение на 

съответния участник  

Т² е минималното време за реакция от Техническото предложение на 

участника предложил най-кратко време за реакция.  



 

 

8 

 

Максимална стойност на ТП е 40 точки.  

Минимално време на участника предложил най – кратко време за реакция – 3 

(три) минути.  

Оценка на ТП на “МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 1 “Зимно 

поддържане на градска улична мрежа в гр. Дупница с дължина 78,200 км.” 

ТП = 3/3 x 40 = 1 x 40 = 40 точки.  

2. “МЕРИДИАН” ЕООД – Техническо предложение по обособена позиция 2 

“Зимно поддържане на общински пътища в рамките на Община Дупница с 

дължина 85,00 км.” 

Валидност на офертата – 6 (шест) календарни месеца от крайния срок за 

получаване на оферти. 

Участникът заявява, че предлагат качествено и добросъвестно изпълнение на 

поръчката, при спазване на всички обявени условия и изисквания на Възложителя, 

техническата спецификация, клаузите на договора както и в съответствие с 

действащата нормативна уредба и действащото законодателство, уреждащо 

обществения превоз на пътници.  

Срок за изпълнение – до 30.04.2017 г.  

За изпълнение на договора участника “МЕРИДИАН” ЕООД предлага да 

използва две бази находящи се на територията на гр. Дупница – на ул. “Никола 

Малашевски” /бившата търговия на едро/ и с. Джерман, като в базите ще бъдат 

организирани денонощни дежурства на хора и техника през целия период на договора. 

За изпълнение на зимния сезон участника предлага да изготви оперативен план, който 

ще бъде представен за одобрение на Възложителя и за съгласуване от Служба 

“Пожарна безопасност и защита на населението”, КАТ и Полиция. В базите ще се 

позиционират пясък, сол и химически вещества, както и товарачна машина. 

Оперативни дежурни ще събират информация за състоянието на пътищата, определени 

за почистване, която информация ще предават своевременно на представители на 

Възложителя ежедневно. При интензивен и продължителен снеговалеж едновременно 

със снегопочистването ще се извършва и разпръскване на маси. След окончателно 

спиране на снеговалежа, пътното платно ще се почиства от остатъци от сняг или 

снежна каша.  

Участника “МЕРИДИАН” ЕООД предлага да изпълнява поръчката със 

специализирана техника, която ще бъде оборудвана с необходимата светлинна 

сигнализация. За обработка и почистването на стръмни участъци фирмата ще 



 

 

9 

 

подсигури 5 (пет) бр. машини с висока проходимост. Фирмата ще използва материали, 

които ще бъдат предварително одобрени от Възложителя.  

За обезопасяване на пътищата против хлъзгане с минерални материали ще се 

извършва, чрез разпръскване на смес от пясък и натриев хлорид (сол). 

За обезопасяване на пътищата против хлъзгане с химически вещества ще се 

извършва, чрез разпръскване на магнезиев хлорид (луга). 

Участникът “МЕРИДИАН” ЕООД е предложил програма за ежемесечни 

доставка на необходимото количество луга, сол и пясък.  

Участникът предлага време за реакция в минути от подаване на сигнал от страна 

на Възложителя – 3 (три) минути, като гарантира, че е в състояние да изпълни 

качествено поръчката в пълно съответствие с горепосочената оферта.  

Оценка по Технически показатели (ТП) 

ТП = Т¹/Т² x 40, където: 

Т¹ е времето за реакция в минути, съгласно Техническото предложение на 

съответния участник  

Т² е минималното време за реакция от Техническото предложение на 

участника предложил най-кратко време за реакция.  

Максимална стойност на ТП е 40 точки.  

Минимално време на участника предложил най – кратко време за реакция – 3 

(три) минути.  

Оценка на ТП на “МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 2 “Зимно 

поддържане на общински пътища в рамките на Община Дупница с дължина 85,00 

км.” 

ТП = 3/3 x 40 = 1 x 40 = 40 точки.  

3. “МЕРИДИАН” ЕООД – Техническо предложение по обособена позиция 3 

“Зимно поддържане на републикански пътища на територията на гр. Дупница с 

дължина 8,387 км.” 

Валидност на офертата – 6 (шест) календарни месеца от крайния срок за 

получаване на оферти. 



 

 

10 

 

Участникът заявява, че предлагат качествено и добросъвестно изпълнение на 

поръчката, при спазване на всички обявени условия и изисквания на Възложителя, 

техническата спецификация, клаузите на договора както и в съответствие с 

действащата нормативна уредба и действащото законодателство, уреждащо 

обществения превоз на пътници.  

Срок за изпълнение – до 31.12.2016 г.  

За изпълнение на договора участника “МЕРИДИАН” ЕООД предлага да 

използва две бази находящи се на територията на гр. Дупница – на ул. “Никола 

Малашевски” /бившата търговия на едро/ и с. Джерман, като в базите ще бъдат 

организирани денонощни дежурства на хора и техника през целия период на договора. 

За изпълнение на зимния сезон участника предлага да изготви оперативен план, който 

ще бъде представен за одобрение на Възложителя и за съгласуване от Служба 

“Пожарна безопасност и защита на населението”, КАТ и Полиция. В базите ще се 

позиционират пясък, сол и химически вещества, както и товарачна машина. 

Оперативни дежурни ще събират информация за състоянието на пътищата, определени 

за почистване, която информация ще предават своевременно на представители на 

Възложителя ежедневно. При интензивен и продължителен снеговалеж едновременно 

със снегопочистването ще се извършва и разпръскване на маси. След окончателно 

спиране на снеговалежа, пътното платно ще се почиства от остатъци от сняг или 

снежна каша.  

Участника “МЕРИДИАН” ЕООД предлага да изпълнява поръчката със 

специализирана техника, която ще бъде оборудвана с необходимата светлинна 

сигнализация. За обработка и почистването на стръмни участъци фирмата ще 

подсигури 5 (пет) бр. машини с висока проходимост. Фирмата ще използва материали, 

които ще бъдат предварително одобрени от Възложителя.  

За обезопасяване на пътищата против хлъзгане с минерални материали ще се 

извършва, чрез разпръскване на смес от пясък и натриев хлорид (сол). 

За обезопасяване на пътищата против хлъзгане с химически вещества ще се 

извършва, чрез разпръскване на магнезиев хлорид (луга). 

Участникът “МЕРИДИАН” ЕООД е предложил програма за ежемесечни 

доставка на необходимото количество луга, сол и пясък.  

Участникът предлага време за реакция в минути от подаване на сигнал от страна 

на Възложителя – 3 (три) минути, като гарантира, че е в състояние да изпълни 

качествено поръчката в пълно съответствие с горепосочената оферта.  

Оценка по Технически показатели (ТП) 



 

 

11 

 

ТП = Т¹/Т² x 40, където: 

Т¹ е времето за реакция в минути, съгласно Техническото предложение на 

съответния участник  

Т² е минималното време за реакция от Техническото предложение на 

участника предложил най-кратко време за реакция.  

Максимална стойност на ТП е 40 точки.  

Минимално време на участника предложил най – кратко време за реакция – 3 

(три) минути.  

Оценка на ТП на “МЕРИДИАН” ЕООД по обособена позиция 3 “Зимно 

поддържане на републикански пътища на територията на гр. Дупница с дължина 

8,387 км.” 

ТП = 3/3 x 40 = 1 x 40 = 40 точки.  

С това комисията приключи с разглеждането на документите и състави и 

подписа настоящият протокол 14.10.2016 г.  

КОМИСИЯ: 

Председател:  

Крум Милев – ……………П……………; 

 

Членове: 

инж. Мая Спасова - …………П………………; 

 

Стефан Бойчев -……………П……………; 

 

Валерия Велкова -  ……………П……………; 

 

Мария Пилева - ……………П……………; 

 

Подписите са заличени на основание чл.2 от ЗЗЛД. 


